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BEIIANIAL

ABadika Owkoocvotauato Kot KAwpatikl AAAoyn

MuwyaAng Bpayxvakng, Fewpylog Zapakog, AXIAAEQS
Towopoukng, MNepltkAnc Mniptoag, AnUATPLOG
Zwavng, BaoiAelog Ap€tog

Tunpa Aaconoviag & ADMN (Kapbditoa), TEI Oscoaliag

1° NaveAAqvio Zuvédpro: « KAtpatikn AAAayn: Autodiloiknon kat Oscoalia
UIPOOTA OTNV TTAYKOO LA TIPOKANON».
Nepideperakr Evwon Afpwv Oscoaliag, 10/06/2017




Quoka Atpadia

ALBadL elvol To GUOCLKO OLKOOUOTNUO TTOU KOAUTITETAL rto towdn
BAdotnon (fi/kat Bapvwdn, n/kat devdpwdn) kat mopdyel KOTA
KUPLO AOYO Bookrotun VAN yia to {wa (oypoTika Kot dyplal)

l\stvsc anoppong (vepo)

|copponia nepBailovrog (meptpaiiov)
Bookﬁotp.n UAN (aypotika kat Onpapotikd {wa)
Avatl:uxr] (vnaiBpra opetvr) avaduyn)

Aivspa (§ono)

|x9€(g Ko Onpapata (Blotomnot)
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15%

Quoka Aipasdia:
KaAuvyn

O ABadia

47% m Adon
O lewpyikEG KAMIEPYEIEG
O Mayor

MNocootd KGAuYPng/XPriOEWV ynG o€
TLAYKOOWLO ENineSo

O ABddia
H "ewpyikA yn
0O Adon

O Noimrég ekTdoeIg

ITTOVIAG & Ltrff fDu«
i3 S5



MooAifada

v 17.000.000 otp. (4.000.000 otnv PeudaAmikn {wvn)
v' 33% NG OUVOALKIG EMLDAVELAC TWV ALBASLWV TN XWPOS

OIKONOMIKH 2HMAZIA NOOAIBAAQN

e Kat’ e€oxn ABadLKEG EKTATELS yLaL
npofata, Boosdn, aloya, K.AT.

¢ MoAUTipa yLa T Onpopatika {wa
(Aaydg, mépbika, K.A.)

e AyaOa Ko ultnpeoieg (mapaywyn vepou,
npootaocia edadwv, avayuxn, Epeuvva,
BlomowAoTnTa, K.ATt.)

T. \\gml
2 A

SEIIANIAL |

1A PG AGG BTIGVIGG S0 AU WU G ER/VTOG, TEN OEGCLUALGE



OapvoAipada N Oapvwveg

OLKOVOULKN) onuaoiol

¢ 7.750.000 otp., 60% acidpuAia
mAatudulia

¢ EKTA0EL OTOU BOOKOUV KUPLwG T
yidia

e AcidpuAAoL Bapvolr: mnyEg
TMPWTEIVNG KOLTA TN XELULEPLVI] KOl
Oepwvn nepiodo

e JUYKPATNON Kal Tpootaoia
gdagdoug

e PUOuLON uSpoAoyiag
* Napaywyn KwooEuAwv

¢ BeAtiwon Tou Tomiou
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@puyavoAifada

OLKOVOULKN) onuaciol

* 2.200.000 otpép. (EZYE, 1971)

¢ 10.000.000 — 16.000.000 otp.
(AtapavtonouvAog 1983)

¢ MeAcookopia
¢ AloOnTtkn agia

* Juykpatnon edadoug —
eTipOoOTACia OO SLaBpwon
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AacoAiada

OLWKOVOULLKN) onuaoiol

¢ 25.000.000 oTPEN.

* Napaywyn Booknong VAnG (mapatoon
BooknTikrg mepLodou)

* MNpoidvta EUAOU Kol KOLPTTWV

* Nepo
* Onpapata
* Npootacia

e Avayuyxn
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Area (km?)

EL-15

GREECE
SPAIN 205,992
France 674,843
UK 243,610

131,957

Other countries
Algeria
Iran

2,381,711
1,648,195
Maorocco 446,550
Turkey 783,562
*Rource: FADSTAT(2002)

Population

10,815,197
46,815,916
65,350,000
63,181,775

37,100,000
75,149,669
32,644,370
75,627,384

‘,/

Tuﬁp,m Aagéﬁoﬂmg & Alax G)L

Cattle

585,000

6,411,000
20,281,000
10,343,000

1,600,000
8,738,000
2,669,600

10,548,000

Number of heads®

Sheep

9,205,000
24,300,624
9,326,657

35,832,000

17,300,000

53,900,000

16,335,500

26,972,000

Goats

5,023,000
3,114,034
1,230,523

0

3,200,000
25,757,000
5,090,400
7,022,000

Total

14,813,000
33,825,658
30,838,180
46,175,000

22,100,000
88,395,000
24,095,500
44,542,000
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Oi1koVOuIKN onpacia Twv Aifadiov

1. NAPAIQrH BOzKHzZIMHZz YAHZ

(52 k. otp. — 15 £K. aypotka {wa —
aypta {wa — 75.000 tévolL KOKKLVOU
Kp€atog— 480.000 tovol yAAAKTOG

2. OHPAMATIKH OIKONOMIA
(300.000 kuvnyotl)

3. NEPO
(apdeuon, U6pevan)

4. EMMEZA ATAOA KAI YINMHPEZIE2
(amotponty g SuaPpwong -
unaifpia  avaduxn - mapoxn
ofuyovou)
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KAwpatiki aAlayn

e Avayvwplon tng
aAoyLoTnG BlLopnNXoVIKAG
avBpwrivng
dpaotnplotnTag

e Aveteleyktol puaotkol
TIOPAYOVTEC
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2uvenewa 1 - Epnuonoinon

e Avayvwplon tng
aAOyLOTNG UTLEP-
Xpnotuomnoinong twv
nopwv (umo-
Xpoluonoinon?)

e Aveteleyktol puotkol
TIOPAYOVTEC
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2uveneLla 2 - Atadoxn tng BAaoctTnong

e EykataAewpn Amog
(mrapadooiaknc)
avBpwrivng
dpaotnplotnTag

e Aveteleyktol puotkol
TIOPAYOVTEC

1945
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2uvenela 3 — AAAayn tn¢ ouvOeong Tou GUTOKAAUHHATOC

AvaAoywg TnG avaywyng Tou CO,

. . . ®uTa Nou akoAouBoUV Tov KUKAO TwV
®uTa nou akoAouBouvV Tov KUKAO Twv Hatch — Slack - Kortschak

Calvin - Benson

vH avaywyn yviverai oe 8Uo @doeic. H
v AlagnéTai o 2 popia np®WTN YIVETAI OTO HECOQUAAO YyUpw ano
TPIPWCPOYAUKEPIKOU OEEWC pE 3 GTopa C ;::?oupc\l(\i{:wz;z Aoar::::mo EGTSE):B!QEI "£°T2
v'C; puTa . . A
/opofia apwoTion (pEETouKoEd) oy, . ¥ Bokrzan o yashpuil
nAaTU@UAAEG NOeG, Yuxaveor), XEIHEPIVA /C (pU'rc'lu n )

gt . "
S [P G G s vOeppoBia  aypwoT®dn (navikosidn),
Chrysopogon sp., Dichanthium sp., Cynodon
Sp., Panicum sp.

v'Eva Hopio He 6 aropa C

C, puTta ZUvOpopo Kranz

60—

C, puTa

50 H
v ANOTEAEGHATIKOTEPT  KapPoZuAimon e Cl
Tou CO,, 40
v'Zovdpopo Kranz

v'EAAeIyn pwToavanvong

|

HEYaAUTEPN PWTOCUVOETIKI)
1IKavoTnTa

30+

25-1)

o 20

10

Net CO, fixation
(umol CO, m

Bundle sheath

l 0 T T T T T
100 200 300 400 500

IIEVQAI'ITGPII ﬂﬂpﬂv‘I‘WKb'ﬂlTﬂ ‘ -10 CO; concentration (ul/1)

Mesophyll

-20
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ZUVENELA 4 — ATELAR YLOL TOV EVONULOUO

OepeAwdng
olkoBéon

- I

o Th - ,-"

8 Mpaypotky | Vs

= olkoBéan -

A
Ospupokpoaoia

re1  Cephalanthera cucullata Hypericum aciferum
B 7\

IAPCAGG GTIOVIGG SN DU GHNER/VIOE, TE OEGCOUAIGE
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5. FEVIKOTEPEC CUVETELEC

OIKOVOUIKEG

Koivwvikég

TToAITIOHIKEG
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